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کتاب و کتاب خوانی

مدیرعامل فروشگاه های  زنجیره ای کتاب شهر از این مجموعه فرهنگی می گوید

کتاب شــهر از چه زمانی و با چه هدفی 
راه اندازی شد؟

کتاب شــهر ايران مجموعه کتابفروشــی هايی است که 
فعاليت خود را از ســال ١٣٨٣ با هــدف ارتقای فرهنگ 
جامعه شــروع کرد. درواقع کتاب شــهر بــازوی توزيع 
کتاب هــای ســازمان تبليغات اســلامی اســت که در 
قالب های مختلف، کتاب توزيع می کند. محوريت اصلی 
فروشگاه های کتاب شــهر عرضه محصولات فرهنگی و 
حلقه وصل ميان فعالان مردمی و نظارت و پشــتيبانی 

رويدادهای فرهنگی است.
تعامل کتاب شــهر با انتشــاراتی های 

سازمان تبليغات اسلامی چگونه است؟
هدف مجموعــه کتاب شــهر ايــران، توزيــع کتاب و 
به کارگيری کارگزارانی اســت که بتوانند نقش فعالی در 
ايجاد کتابفروشــی و افزايش فرهنــگ کتاب خوانی در 
کشور داشته باشند؛ کسانی که در اين حوزه دغدغه مند 
باشــند و بتوانند با خلق ايده و برنامه هــای متفاوت در 
موضوع کتــاب و کتاب خوانی قدم مثبتــی بردارند؛ به 
همين دليــل ارتباط مؤثــر و خوبی با انتشــاراتی های 

سازمان تبليغات اسلامی داريم.
برای گســترش مجموعه کتاب شهر با 
ارائه محتوای مناسب فرهنگی چه اقداماتی انجام 

شده است؟
مدلی که برای کتاب شــهر تعريف شــده اســت، مدل 
واگذاری و مشــارکت اســت؛ يعنی محصــول بخش 
خصوصی و ظرفيت نهاد دولتی. بيش از ١٠ شعبه از کتاب 
شهر در استان ها و شــهرهای مختلف فعاليت می کنند. 
دو شــعبه تهران ما، يکــی بالاتر از ميدان بهارســتان و 
ديگری در خيابان ١٢ فروردين واقع شده است. همچنين 
در شهرهای مشهد، شــهرکرد، زاهدان، بوشهر، تبريز، 
اردبيل، کرج، نيشابور و سميرم هم شعبه های ديگر کتاب 

شهر را راه اندازی کرديم.
 معيار انتخاب شــهرها برای افتتاح شعبه های 

کتاب شهر بر چه اساس بود؟
ما شــهرهای کم برخوردار بــه لحاظ کتاب فروشــی را 

  معصومه ماه پیکر| نام کتاب شهر برای بسیاری از اهالی کتاب و کسانی که به نوعی با کتاب سرو کار دارند نام آشنایی است. کتاب شهر، فروشگاه های 
زنجیره ای اســت که در ســاده تریــن تعریف تلاش مــی کند تا نه تنها دسترســی بــه منابع مکتوب بلکه دســته بنــدی محصــولات فرهنگی متنــوع و مرتبط با 
کتاب ها را راحت تر کند. سیاســت کتاب شهر بر مبنای گســترش ویترین کتاب ها در سراسر کشــور به ویژه مناطق کم برخوردار از لحاظ کتاب فروشی ها بنا 
شده است. مجموعه کتاب شــهر با هدف ارائه محتوای مناســب فرهنگی و فکری و گســترش فرهنگ مطالعه تلاش کرده با رعایت استانداردهای مورد نظر 
مجموعه خود، در ماه های اخیر کتابفروشــی های جدیدی را در شهرهای تهران، کرج، سمیرم، شــهرکرد و زاهدان افتتاح کند و بزرگ ترین شعبه کتاب شهر  
هم چندی پیش در شــهر تبریز به بهره برداری رســید.این موضوع و نگاه متفاوت مجموعه کتاب شــهر به موضوع کتاب و کتاب خوانی بهانه ای شد تا سراغ 

«علی محمداسماعیلی» مدیر عامل مجموعه کتاب شهر برویم تا برایمان از فعالیت فروشگاه های کتاب شهر در تهران و دیگر استان ها بگوید.  


